
UCHWAŁA NR III/7/16 
 

MŁODZIE ŻOWEJ RADY MIASTA SIEMIATYCZE  
 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia Planu działania Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze 
 
Na podstawie § 26  lit.a Statutu Młodzieżowej Rady Miasta nadanego uchwałą Nr 
XLIV/241/14 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2016 r. poz. 3729) uchwala 
się, co następuje: 
 
§ 1.  Przyjmuje się Plan działania Młodzieżowej Rady Miasta stanowiący załącznik do 
uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta 
 
               Grzegorz Krawczuk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do uchwały Nr III/7/16  
Młodzieżowej Rady Miasta  
z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

 

Plan działania Młodzieżowej Rady Miasta 

Cały czas 

-pisanie postów na Facebooku dotyczących wydarzeń i akcji 

-prowadzenie relacji z różnych wydarzeń na snapchacie  

- Martyna Niewińska, Julia Bogucka i Wiola Koc 

Listopad 

-zdobycie planu budżetu i możliwość wpływania na jego decyzję 

- Kuba Bergcholc 

Grudzień  

-konkurs lepienia pierogów dla seniorów 

-przeprowadzenie ankiety w szkołach na temat: 

* rozmieszczenia przystanków i linii MPK             -Hubert Łazowski 

*spotkania z ciekawymi ludźmi (np. którzy coś osiągnęli) a następnie ustalenie terminu i 
miejsca spotkania               - Karol Łuniewski 

*warsztatów fotograficznych (ile osób jest nimi zainteresowane) [stowarzyszenie fundacyjne 
– mini grant]     - Julia Bogucka 

Luty  

-E-SPORT (4-5)         - Wiola Koc 

Czerwiec 

-festiwal kolorów (dni Siemiatycz)  - Ewelina Zarzecka i Julia Bogucka 

-bitwa na balony z wodą          - Paulina Putkowska i Anita Doroszkiewicz  

Lipiec - Sierpień 

-flow festiwal   



Plany na przyszłość 

-podczas wyborów na burmistrza zorganizowanie z kandydatami debaty na temat 
„Siemiatycze wymierają” warto porozmawiać dlaczego młodzi ludzie wyjeżdżają i nie myślą 
o mieszkaniu w rodzinnym mieście  

 


